

Objednávka č. 9308/2021 - KRaF, s.r.o.

Odosielateľ: "KRaF, s.r.o." <kraf@kraf.sk>

Príjemca: starostaforbasy@slnet.sk

14/21

07/13/21 09:03

**Objednávka č. 9308/2021**

zo dňa: 13. 07. 2021, 09:03

Dodávateľ

KRaF, s.r.o.

L. Novomeského 288/20

059 01 Spišská Belá

IČO: 36752967

DIČ: SK2022346469

052/4581555

0903 010 229

kraf@kraf.sk

predajna@kraf.sk

Objednávateľ:

Obec Forbasy

Forbasy 40

Forbasy

00329851

0911268534

starostaforbasy@slnet.sk

Materiál:

DTD Laminovaná

Egger 2020 U321_ST9_červená čínska

bez dopravy

	ks	rozmer	Názov	Poznámka	hrúbka	orient.	dolná	pravá	horná	l'ava
1.	11	2070 x 690 mm	červená čínska		18mm	neotáčať				
2.	20	690 x 458 mm	červená čínska		18mm	neotáčať				

Spolu: 22.03 m2

0,5 opáskovanie: 0 m

2 opáskovanie: 0 m

prosíme dyhovať len prednú stranu, 400 mm odspodu (od zeme) navrtáť diery na kolíky, aby sa spojili priečky s políčkami 1800 mm odspodu (od zeme) navrtáť diery na kolíky, aby sa spojili priečky s políčkami, dĺžka zostavy by mala byť 4800 mm. Prosíme zaslať cenovú ponuku a približný termín vybavenia objednávky. Ďakujeme.

Pre dodatočnú úpravu objednávky použite toto tlačítko:

[Pozrieť / Upraviť objednávku](#)

Ak sme už Vašu objednávku spracovali a je v procese výroby, jej úpravy už nie su možné.

email vytvorený: 13. 7. 2021 - 09:03

Re: Cenová ponuka k objednávke č. 9308 / 2021 - KRaF, s.r.o.

Odosielať: "Starosta Forbasy" <starostaforbasy@slnet.sk>

07/13/21 13:52

Príjemca: "KRaF, s.r.o." <kraf@kraf.sk>

Dobrý deň,
potvrďujem objednávku č.9308/2021 podľa cenovej ponuky zaslanej dňa 13.7.2021.

S pozdravom

Michal Hanečák
starosta obce
tel.0911268534

----- Pôvodná správa -----

Odosielať: "KRaF, s.r.o." <kraf@kraf.sk>

Príjemca: starostaforbasy@slnet.sk

Dátum: 07/13/21 10:46

Predmet: Cenová ponuka k objednávke č. 9308 / 2021 - KRaF, s.r.o.

**Cenová ponuka k objednávke č. 9308 / 2021**

zo dňa: 13. 07. 2021, 09:03

Dodávateľ

KRaF, s.r.o.

L. Novomeského 288/20

059 01 Spišská Belá

IČO: 36752967

DIČ: SK2022346469

052/4581555

0903 010 229

kraf@kraf.skpredajna@kraf.sk**Objednávateľ:**

Obec Forbasy

Forbasy 40

00329851

0911268534

starostaforbasy@slnet.sk**Materiál:**

DTD Laminovaná

Egger 2020 U321_ST9_červená čínska

položka	množstvo	jedn. cena	Celkom
Material ks	5	71.87	359.35 €
Material m2	2.24	13.64	30.56 €
Porez	102	0.45	45.9 €
ABS_22/2_XXX	41	0.75	30.75 €
- olepenie ABS_22/2_XXX	36.57	0.47	17.2 €

Cena spolu: 483.75 €